ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 94                     04 октября 2023 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 октября 2023 года

             № 176

с.Калтай
О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на территории Калтайского сельского поселения, утвержденный постановлением от 08 июня 2018 года №85 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты, на территории Калтайского сельского поселения»

В целях приведения Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на территории Калтайского сельского поселения, утвержденного постановлением от 08 июня 2018 года №85 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты, на территории Калтайского сельского поселения», в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на территории Калтайского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением от 08 июня 2018 года №85 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты, на территории Калтайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в пункт 1 Порядка после слов «физических и юридических лиц,» вставить слова следующего содержания: «а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в течении срока проведения эксперимента, установленного Федеральным законом «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».

1.2. в пункт 2 Порядка после слов «Физическое или юридическое лицо,» вставить слова следующего содержания: «а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в течении срока проведения эксперимента, установленного Федеральным законом «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и разместить его на сайте Администрации Калтайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)

Р.Г. Титов